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Protokół nr  XXVIII/2017 

z przebiegu obrad nadzwyczajnej XXVIII Sesji Rady Gminy Gubin, 

która odbyła się 10 lipca 2017r. godz. 12.00 

w sali narad Urzędu Gminy Gubin 

 

 

Stan Rady Gminy Gubin to 15 radnych, w Sesji wzięło udział 11 radnych. W Sesji 

uczestniczyli: Wójt Gminy Gubin Zbigniew Barski, pracownicy Urzędu, oraz Kierownik SP 

ZOZ w Stargardzie Gubińskim Natalia Zdónek.  

Obecność na Sesji dokumentują listy obecności radnych oraz gości, które stanowią załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji 

Przewodnicząca Rady otworzyła nadzwyczajną XXVIII Sesję Rady Gminy, poinformowała 

radnych, że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy, radni otrzymali 

wniosek wraz z proponowanym porządkiem obrad oraz załączonymi materiałami. 

Stwierdziła, że na stan 15 radnych obecnych jest 11 w związku z czym można podejmować 

prawomocne uchwały, decyzje lub ustalenia.  

 

Ad.2 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek obrad informując, iż propozycje zmiany do 

porządku obrad można złożyć do wnioskodawcy sesji czyli Wójta Gminy. 

Radni nie wnieśli propozycji zmian w porządku obrad. 

 

Ad.3  

Przedstawienie i przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim. 

 

Kierownik SP ZOZ w Stargardzie Gubińskim odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim. 

 Następnie poinformowała radnych o potrzebie podjęcia uchwały wprowadzającej zmiany w 

związku z utworzeniem nowej poradni tj. otolaryngologicznej i wpisania do rejestru 
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Wojewody w Wydziale Zdrowia w Gorzowie Wielkopolskim w celu przystąpienia abyśmy do 

aktualnie ogłoszonych konkursów przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

Wójt Gminy Zbigniew Barski poinformował, iż aby przystąpić do konkursu na nową poradnię 

rada gminy, jako organ prowadzący, musi podjąć uchwałę o zmianie Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w uchwałę, która została przyjęta 11 ZA 

 tj. jednogłośnie. 

 

Ad. 4  

Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy p. Dorota Prugar - Wasielewska o godz. 12.30 zakończyła 

obrady nadzwyczajnej XXVIII Sesji Rady Gminy Gubin. 

 

 

 

 


